
UCHWAŁA NR XXXIII/253/2023 
RADY GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Janowiec Kościelny na lata 
2023– 2030 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 9 lit "b" i lit. "i"  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r., poz. 559, 583),  art. 226, art. 227, art. 228, art. 231 ust. 1 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz Rozporządzenie Ministra Finansów, 
Inwestycji i Rozwoju  z dnia 1 października 2019 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie wieloletniej 
prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 83 ze zm.) 

Rada Gminy Janowiec Kościelny uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/249/2022 Rady Gminy Janowiec Kościelny z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Janowiec Kościelny na lata 2023-2030,  następująco: 

1. Załącznik nr 1 - Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy na lata 2023-2030, zastępuje się załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 2 - Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2023–2030, zastępuje się załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. 

3. Objaśnienia do WPF na lata 2023-2030. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janowiec Kościelny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.    
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9931974D-065E-4C67-9F88-CD336152FAD9. Uchwalony Strona 1



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2016 15 648 480,99 14 894 682,19 791 244,00 1 623,62 5 746 194,00 6 940 648,65 1 414 971,92 416 243,02 753 798,80 105 659,80 648 139,00

Wykonanie 2017 16 948 134,01 16 354 709,43 888 169,00 2 140,83 5 969 784,00 7 670 451,56 1 824 164,04 419 713,04 593 424,58 62 448,58 527 640,00

Wykonanie 2018 20 394 692,24 17 614 167,35 1 009 512,00 4 841,68 6 323 159,00 8 569 859,97 1 706 794,70 509 713,10 2 780 524,89 178 351,87 2 598 083,02

Wykonanie 2019 18 492 698,57 18 393 095,19 1 042 178,00 5 310,01 6 606 088,00 9 101 970,90 1 637 548,28 583 475,23 99 603,38 21 730,08 67 345,50

Wykonanie 2020 20 290 363,92 19 410 816,00 995 998,00 1 839,21 6 667 259,00 9 823 234,84 1 921 610,16 692 452,00 879 547,92 168 721,40 694 204,69

Wykonanie 2021 24 310 912,44 21 438 402,19 1 145 784,00 4 118,09 7 079 191,00 10 812 016,39 2 087 583,35 714 036,00 2 872 510,25 332 660,00 0,00

Plan 3 kw. 2022 28 995 182,28 21 745 931,34 977 027,00 4 948,00 7 144 678,00 10 480 000,31 2 906 472,67 744 726,00 7 249 250,94 250 000,00 6 999 250,94

Wykonanie 2022 25 825 088,35 24 524 908,78 3 865 445,57 4 948,00 7 155 678,00 11 114 576,93 2 384 260,28 722 655,35 1 300 179,57 51 150,00 1 246 445,68

2023 30 644 891,83 18 440 878,83 976 047,00 4 732,00 7 689 522,00 6 113 946,39 3 656 631,44 790 799,00 12 204 013,00 140 000,00 12 064 013,00

2024 31 120 755,42 19 997 753,00 1 016 474,00 5 148,00 8 088 246,00 6 890 820,28 3 997 064,72 830 339,00 11 123 002,42 150 000,00 9 378 604,42

2025 20 805 754,00 19 655 754,00 1 031 722,00 5 225,00 8 397 570,00 6 948 187,00 3 273 050,00 871 856,00 1 150 000,00 50 000,00 0,00

2026 21 648 990,00 21 398 990,00 1 047 198,00 5 303,00 8 508 533,00 7 200 310,00 4 637 646,00 1 798 212,00 250 000,00 250 000,00 0,00

2027 21 556 325,00 21 456 325,00 1 062 906,00 5 383,00 8 621 161,00 7 140 229,00 4 626 646,00 1 810 186,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2028 21 566 325,00 21 466 325,00 1 062 906,00 5 383,00 8 621 161,00 7 150 229,00 4 626 646,00 1 810 186,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2029 21 566 325,00 21 466 325,00 1 062 906,00 5 383,00 8 621 161,00 7 150 229,00 4 626 646,00 1 810 186,00 100 000,00 100 000,00 0,00

Strona 1 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9931974D-065E-4C67-9F88-CD336152FAD9. Uchwalony Strona 1



2030 21 516 325,00 21 466 325,00 1 062 906,00 5 383,00 8 621 161,00 7 150 229,00 4 626 646,00 1 810 186,00 50 000,00 50 000,00 0,00

Strona 2 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9931974D-065E-4C67-9F88-CD336152FAD9. Uchwalony Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2016 15 298 517,42 13 948 114,56 4 940 918,44 0,00 0,00 126 468,18 0,00 0,00 1 350 402,86 0,000,00 0,00

Wykonanie 2017 17 056 899,92 14 754 789,23 4 977 375,61 0,00 0,00 117 283,82 0,00 0,00 2 302 110,69 0,000,00 0,00

Wykonanie 2018 19 776 472,02 16 555 296,87 5 538 201,71 0,00 0,00 107 835,30 0,00 0,00 3 221 175,15 0,000,00 0,00

Wykonanie 2019 18 377 340,04 17 369 138,13 5 916 609,48 0,00 0,00 93 416,95 93 416,95 0,00 1 008 201,91 14 340,000,00 0,00

Wykonanie 2020 21 427 106,59 18 793 435,87 5 865 600,56 0,00 0,00 100 660,18 85 537,00 0,00 2 633 670,72 938 581,000,00 0,00

Wykonanie 2021 23 644 538,68 19 774 885,20 7 438 573,55 0,00 0,00 83 456,57 70 462,31 0,00 3 869 653,48 0,000,00 0,00

Plan 3 kw. 2022 30 670 657,62 21 886 793,23 9 250 439,48 22 448,92 0,00 256 774,00 107 553,57 0,00 8 783 864,39 0,000,00 0,00

Wykonanie 2022 23 861 661,63 21 819 669,61 0,00 0,00 0,00 295 147,34 107 553,57 0,00 2 041 992,02 0,000,00 0,00

2023 34 863 793,89 19 472 046,49 10 829 555,26 0,00 0,00 260 000,00 112 826,16 0,00 15 391 747,40 0,000,00 0,00

2024 30 416 357,44 18 508 360,51 10 947 509,00 0,00 0,00 301 900,00 100 702,67 0,00 11 907 996,93 0,000,00 0,00

2025 20 055 754,00 18 415 754,00 11 086 222,00 0,00 0,00 147 500,00 87 648,29 0,00 1 640 000,00 0,000,00 0,00

2026 20 858 990,00 19 188 990,00 11 227 015,00 39 187,93 0,00 93 800,00 76 605,93 0,00 1 670 000,00 0,000,00 0,00

2027 20 816 325,00 19 166 325,00 11 401 920,00 38 451,90 0,00 55 000,00 50 934,87 0,00 1 650 000,00 0,000,00 0,00

2028 20 766 325,00 19 316 325,00 11 669 920,00 37 719,47 0,00 45 000,00 42 047,83 0,00 1 450 000,00 0,000,00 0,00

2029 20 766 325,00 19 166 325,00 11 669 920,00 36 978,66 0,00 31 000,00 27 875,35 0,00 1 600 000,00 0,000,00 0,00

2030 20 716 325,00 19 416 325,00 11 669 920,00 24 707,20 0,00 24 000,00 18 037,43 0,00 1 300 000,00 0,000,00 0,00

Strona 3 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9931974D-065E-4C67-9F88-CD336152FAD9. Uchwalony Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2016 349 963,57 0,00 747 109,58 0,00 0,00 0,00 0,00 747 109,58 0,00

Wykonanie 2017 -108 765,91 0,00 768 783,57 399 820,00 0,00 349 963,57 108 765,91 0,00 0,00

Wykonanie 2018 618 220,22 0,00 652 085,50 0,00 0,00 0,00 0,00 652 085,50 0,00

Wykonanie 2019 115 358,53 0,00 709 485,72 0,00 0,00 0,00 0,00 441 246,72 0,00

Wykonanie 2020 -1 136 742,67 0,00 2 745 844,25 2 400 000,00 1 120 591,18 36 375,13 16 151,49 309 469,12 0,00

Wykonanie 2021 666 373,76 0,00 1 749 101,58 600 000,00 0,00 459 223,64 0,00 689 877,94 0,00

Plan 3 kw. 2022 -1 675 475,34 0,00 2 225 475,34 250 000,00 250 000,00 691 716,92 691 716,92 1 283 758,42 733 758,42

Wykonanie 2022 1 963 426,72 0,00 2 225 475,34 250 000,00 0,00 691 716,92 0,00 1 283 758,42 0,00

2023 -4 218 902,06 0,00 4 838 902,06 1 700 000,00 1 700 000,00 79 942,00 79 942,00 3 058 960,06 2 438 960,06

2024 704 397,98 704 397,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 790 000,00 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9931974D-065E-4C67-9F88-CD336152FAD9. Uchwalony Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 19 000,00 0,00 0,00 0,00 479 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 829 059,00 579 820,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 268 239,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 704 397,98 704 397,98 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 790 000,00 790 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9931974D-065E-4C67-9F88-CD336152FAD9. Uchwalony Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2016 x x x x 0,00 4 104 397,98 0,00 946 567,63 1 693 677,210,00

Wykonanie 2017 x x x x 19 000,00 4 044 217,98 0,00 1 599 920,20 1 949 883,770,00

Wykonanie 2018 x x x x 249 239,00 3 464 397,98 0,00 1 058 870,48 1 710 955,980,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 3 004 397,98 0,00 1 023 957,06 1 465 203,780,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 4 944 397,98 0,00 617 380,13 963 224,380,00

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 5 104 397,98 0,00 1 663 516,99 2 812 618,570,00

Plan 3 kw. 2022 x x x x 0,00 4 804 397,98 0,00 -140 861,89 1 834 613,450,00

Wykonanie 2022 x x x x 0,00 4 304 397,98 0,00 2 705 239,17 4 680 714,510,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 384 397,98 0,00 -1 031 167,66 2 107 734,400,00

2024 x x x x 0,00 4 680 000,00 0,00 1 489 392,49 1 489 392,490,00

2025 x x x x 0,00 3 930 000,00 0,00 1 240 000,00 1 240 000,000,00

2026 x x x x 0,00 3 140 000,00 0,00 2 210 000,00 2 210 000,000,00

2027 x x x x 0,00 2 400 000,00 0,00 2 290 000,00 2 290 000,000,00

2028 x x x x 0,00 1 600 000,00 0,00 2 150 000,00 2 150 000,000,00

2029 x x x x 0,00 800 000,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 050 000,00 2 050 000,000,00

Strona 6 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9931974D-065E-4C67-9F88-CD336152FAD9. Uchwalony Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2016 0,00% x x x x x14,82%

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x20,49%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x13,76%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x12,95%

Wykonanie 2020 0,00% x x x x x9,49%

Wykonanie 2021 0,00% x x x x x18,41%

Plan 3 kw. 2022 0,00% -0,07% x x x x2,15%

Wykonanie 2022 0,00% 21,45% x x x x21,83%

2023 6,36% -4,77% 13,15% 15,96% TAK TAK-3,64%

2024 7,03% 13,67% 10,52% 13,33% TAK TAK14,81%

2025 6,50% 10,92% 9,70% 12,52% TAK TAKx

2026 6,07% 16,23% 7,93% 11,00% TAK TAKx

2027 5,57% 16,38% 8,43% 11,50% TAK TAKx

2028 5,98% 15,33% 9,66% 12,74% TAK TAKx

2029 5,97% 16,28% 9,67% 12,74% TAK TAKx

2030 5,90% 14,49% 12,01% 12,01% TAK TAKx

Strona 7 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9931974D-065E-4C67-9F88-CD336152FAD9. Uchwalony Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 108 571,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 807,39 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 388,97 64 388,97 64 388,97

Wykonanie 2020 224 135,56 224 135,56 224 135,56 42 219,38 42 219,38 42 219,38 255 194,60 246 877,05 246 877,05

Wykonanie 2021 730 163,70 730 163,70 655 115,14 1 637 448,27 1 637 448,27 1 637 448,27 626 775,81 606 552,17 545 013,76

Plan 3 kw. 2022 0,00 247 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 651,53 123 611,53 118 491,03

Wykonanie 2022 0,00 247 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 436,00 123 611,53 118 491,03

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 387,08 182 567,28 182 567,28

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9931974D-065E-4C67-9F88-CD336152FAD9. Uchwalony Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 257,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 968,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 857,00 0,00

Wykonanie 2019 14 340,00 14 340,00 0,00 78 728,97 64 388,97 14 340,00 0,00 0,00 15 591,00 0,00

Wykonanie 2020 938 581,00 938 581,00 938 581,00 963 951,85 25 370,85 938 581,00 0,00 0,00 27 207,00 0,00

Wykonanie 2021 1 964 727,22 916 231,00 916 231,00 2 786 926,22 23 000,00 2 763 926,22 0,00 0,00 39 038,00 0,00

Plan 3 kw. 2022 0,00 0,00 0,00 7 952 164,72 198 602,41 7 753 562,31 0,00 0,00 28 256,00 0,00

Wykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 256,00 0,00

2023 14 744 967,46 0,00 0,00 14 764 127,11 43 204,19 14 720 922,92 0,00 0,00 16 323,00 0,00

2024 11 907 996,93 0,00 0,00 11 871 056,00 0,00 11 871 056,00 0,00 0,00 16 040,00 0,00

2025 1 333 859,00 0,00 0,00 1 333 859,00 0,00 1 333 859,00 0,00 0,00 15 757,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 474,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 191,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 909,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 625,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 342,00 0,00

Strona 9 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9931974D-065E-4C67-9F88-CD336152FAD9. Uchwalony Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9931974D-065E-4C67-9F88-CD336152FAD9. Uchwalony Strona 10



Strona 11 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9931974D-065E-4C67-9F88-CD336152FAD9. Uchwalony Strona 11



 

Strona 1

kwoty w
zł

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit

zobowiązań

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)1 28 718 674,26 14 764 127,11 11 871 056,00 1 333 859,00 0,00 28 009 042,11

- wydatki bieżące1.a 49 003,84 43 204,19 0,00 0,00 0,00 43 204,19

- wydatki majątkowe1.b 28 669 670,42 14 720 922,92 11 871 056,00 1 333 859,00 0,00 27 965 837,92

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

1.1 3 345 070,00 147 012,00 3 178 000,00 0,00 0,00 3 325 012,00

- wydatki bieżące1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.1.2 3 345 070,00 147 012,00 3 178 000,00 0,00 0,00 3 325 012,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w m.
Kuce Gm. Janowiec Kościelny -1.1.2.1 JANOWIEC

KOŚCIELNY 2022 2024 3 245 070,00 67 070,00 3 178 000,00 0,00 0,00 3 245 070,00

Cyfrowa Gmina -1.1.2.2 JANOWIEC
KOŚCIELNY 2022 2023 100 000,00 79 942,00 0,00 0,00 0,00 79 942,00

Budowa ogólnodostępnych placów
zabaw na terenie Gminy Janowiec
Kościelny -

1.1.2.3 JANOWIEC
KOŚCIELNY 2022 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione
w pkt 1.1 i 1.2),z tego

1.3 25 373 604,26 14 617 115,11 8 693 056,00 1 333 859,00 0,00 24 684 030,11

- wydatki bieżące1.3.1 49 003,84 43 204,19 0,00 0,00 0,00 43 204,19

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9931974D-065E-4C67-9F88-CD336152FAD9. Uchwalony Strona 1



 
Strona 2

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit

zobowiązań

Grant - English Teaching -1.3.1.4
SZKOŁA

PODSTAWOWA W
WAŚNIEWIE-
GRABOWIE

2022 2023 14 003,84 8 646,99 0,00 0,00 0,00 8 646,99

Program "Czyste powietrze" II edycja -1.3.1.5 JANOWIEC
KOŚCIELNY 2022 2023 35 000,00 34 557,20 0,00 0,00 0,00 34 557,20

- wydatki majątkowe1.3.2 25 324 600,42 14 573 910,92 8 693 056,00 1 333 859,00 0,00 24 640 825,92

Rozbudowa i modernizacja sieci
kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy
Janowiec Kościelny -

1.3.2.1 JANOWIEC
KOŚCIELNY 2022 2025 1 300 759,00 90 000,00 445 000,00 765 759,00 0,00 1 300 759,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków z
rozbudową kanalizacji sanitarnej w
sołectwie Safronka Gmina Janowiec
Kościelny -

1.3.2.2 JANOWIEC
KOŚCIELNY 2022 2024 2 070 816,00 1 000 000,00 1 030 816,00 0,00 0,00 2 070 816,00

Modernizacja sieci dróg gminnych (I
etap) -1.3.2.3 JANOWIEC

KOŚCIELNY 2021 2024 5 255 823,56 5 214 323,56 0,00 0,00 0,00 5 214 323,56

Modernizacja sieci dróg gminnych - II
etap -1.3.2.4 JANOWIEC

KOŚCIELNY 2022 2024 5 885 000,00 2 930 000,00 2 930 000,00 0,00 0,00 5 860 000,00

Zakup nieruchomości zabudowanej w m.
Janowiec Kościelny -1.3.2.5 JANOWIEC

KOŚCIELNY 2020 2025 907 000,00 148 000,00 148 000,00 148 000,00 0,00 444 000,00

Modernizacja budynku na Centrum
Społeczne w Janowcu Kościelnym -1.3.2.6 JANOWIEC

KOŚCIELNY 2022 2024 4 933 000,00 2 460 000,00 2 473 000,00 0,00 0,00 4 933 000,00

Termomodernizacja budynku "Dom
Strażaka" w Janowcu Kość. w tym
sporządzenie dokumentacji technicznej
wraz z audytem budynku -

1.3.2.7 JANOWIEC
KOŚCIELNY 2021 2024 2 301 615,00 1 125 000,00 1 161 240,00 0,00 0,00 2 286 240,00

Sporządzenie miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego dla
działek położonych w obrebie m. Wiłunie
i Powierż  -

1.3.2.8 JANOWIEC
KOŚCIELNY 2019 2023 141 700,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

Przebudowa i rozbudowa remizy OSP w
Szczepkowie Borowym -1.3.2.9 JANOWIEC

KOŚCIELNY 2021 2024 300 000,00 160 000,00 140 000,00 0,00 0,00 300 000,00

Rozbudowa remizy OSP w Janowcu
Kościelnym -1.3.2.10 JANOWIEC

KOŚCIELNY 2022 2025 300 000,00 20 000,00 50 000,00 230 000,00 0,00 300 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9931974D-065E-4C67-9F88-CD336152FAD9. Uchwalony Strona 2



 
Strona 3

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit

zobowiązań

Modernizacja infrastruktury sportowej i
rekreacyjnej na terenie Gminy Janowiec
Kościelny -

1.3.2.11 JANOWIEC
KOŚCIELNY 2021 2025 400 000,00 20 000,00 180 000,00 190 100,00 0,00 390 100,00

Budowa sieci wodociągowej wraz z
przyłączami zailającymi jednostki
osadnicze na terenie miejscowości
Zabłocie Kanigowskie i Gniadki Gmina
Janowiec Kościelny -

1.3.2.12 JANOWIEC
KOŚCIELNY 2022 2024 1 368 886,86 1 361 587,36 0,00 0,00 0,00 1 361 587,36

Modernizacja hydroforni w miejscowości
Powierż i Napierki - przygotowanie
dokumentacji technicznej -

1.3.2.13 JANOWIEC
KOŚCIELNY 2022 2024 130 000,00 10 000,00 110 000,00 0,00 0,00 120 000,00

Sporządzenie Gminnego Programu
Rewitalizacji -1.3.2.14 JANOWIEC

KOŚCIELNY 2023 2024 30 000,00 5 000,00 25 000,00 0,00 0,00 30 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9931974D-065E-4C67-9F88-CD336152FAD9. Uchwalony Strona 3



 
Uzasadnienie 

Objaśnienia 

do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Janowiec Kościelny na lata 2023-2030 

1.Aktualizuje się Załącznik nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2023-2030, który po zmianach 
przedstawia się następująco: 

1)Plan dochodów wynosi 30.644.891,83 zł w tym: dochody bieżące 18.440.878,83 zł, dochody 
majątkowe 12.204.013,00 zł. 

2)Plan wydatków wynosi 34.863.793,89 zł w tym: wydatki bieżące  19.472.046,49 zł, wydatki majątkowe 
15.391.747,40 zł. 

3)Deficyt budżetu wynosi 4.218.902,06 zł, sfinansowany przychodami pochodzącym: 

 a) ze sprzedaży obligacji komunalnych wyemitowanych przez w wysokości 1.700.000,00 zł, 

 b) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków, w wysokości 79.942,00 zł, 

 c) przychodami stanowiące wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. pkt 6 ustawy w wysokości 
2.438.960,06 zł. 

4)  Plan zobowiązań związku współtworzonego przez JST przypadające do spłaty w danym roku, zgodnie 
z art. 244 ustawy. 

5)   Plan przychodów wynosi 4.838.902,06 zł. 

6)   Plan rozchodów wynosi  620.000,00 zł, w tym spłata pożyczek 560.000,00 zł, wykup obligacji 
komunalnych 60.000,00 zł. 

7)Stan zadłużenia na dzień 17 lutego 2023 r. wynosi 4.264.397,98 zł. 

2.Aktualizuje się Załącznik nr 2 - Wykaz przedsięwzięć dotyczących lat 2023-2024 następująco: 

1)Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami zasilającymi jednostki osadnicze na terenie 
miejscowości Zabłocie Kanigowskie i Gniadki Gmina Janowiec Kościelny – okres realizacji 2022-2023. 
Całkowity koszt inwestycji 1.368.886,86 zł, w tym na rok 2023 – 1.361.587,36 zł. Wysokość 
dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 1.270.708,00 zł, 
środki własne 98.178,86 zł. 

2)Modernizacja sieci dróg gminnych (I etap) - okres realizacji 2021-2023. Całkowity koszt inwestycji 
5.255.823,56 zł, w tym na rok 2023 – 5.214.323,56 zł. Wysokość dofinansowania z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 3.610.000,00 zł, środki własne 1.645.823,56 zł. 

3) Modernizacja oczyszczalni ścieków w m. Kuce Gmina Janowiec Kościelny – okres realizacji w latach 
2022-2024 (wydłużony okres realizacji  do 30.06.2024 r.). Szacowany koszt inwestycji 3.245.070,00 zł, 
w tym na rok 2023 – 67.070,00 zł, na rok 2024 – 3.178.000,00 zł. Wysokość dofinansowania z PROW 
2.609.000,00 zł, środki własne 636.070,00 zł. 

4)Modernizacja budynku na Centrum Społeczne w Janowcu Kościelnym  (II etap) – okres realizacji 
w latach 2023-2024. Szacowana wartość inwestycji 4.933.000,00 zł, w tym dofinansowanie z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 4.200.000,00 zł, środki własne 733.000,00 zł. 

5)Cyfrowa Gmina – okres realizacji 2022-2023. Wartość zadania 100.000,00 zł, w tym na rok 2023 – 
79.942,00 zł. Gmina otrzymała 100 % dofinansowania w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 
na lata 2014-2020. 

6)Sporządzenie Gminnego Programu Rewitalizacji – okres realizacji w latach 2023-2024. Szacowany 
koszt inwestycji wynosi 30.000,00 zł, w tym na rok 2023- 5.000,00 zł, na rok 2024 25.000,00 zł. Zadanie 
realizowane ze środków własnych gminy. 

7)Budowa ogólnodostępnych placów zabaw na terenie Gminy Janowiec Kościelny – realizacja zadania 
w 2023 r. w związku z tym zadanie zostaje usunięte z wykazu przedsięwzięć. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9931974D-065E-4C67-9F88-CD336152FAD9. Uchwalony Strona 1



8)Modernizacja infrastruktury sportowej i rekreacyjnej na terenie Gminy Janowiec Kościelny – 
zmniejszenie planu wydatków w 2023 r. o kwotę 30.000,00 zł na inne zadanie inwestycyjne. 

9)Zmienia się wysokość planu dochodów i planu wydatków w 2023 r. o środki niewykorzystane w roku 
ubiegłym na realizację projektu w ramach programu „Czyste powietrze”. 

10)Wprowadza się do budżetu niewykorzystane środki w 2022 r. wraz z odsetkami bankowymi od 
środków zgromadzonych na wydzielonym rachunku w ramach grantu – English Teaching. 

Sporz. Wiesława Samsel 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9931974D-065E-4C67-9F88-CD336152FAD9. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2023-02-21T12:26:46+0100
	Marianna Malinowska




